ua ex parte mitigatū iueni doloze meū.  
atqz vt erā in lecto meo sol? recordatus  
sum veridicos vsus ambrosij tui. Tu es  
enī deus creator omnū: poliūqz rector.  
vestiēs diē decoro lumine: noctē soporū  
gā. artus solutos vt qes reddat laborū  
vsui. mētesqz lassas alleuet: luctusqz sol-  
uat anxios. Atqz inde paulatim reducere  
bā i pristinū sensum ancillā tuā: pter sa-  
tionēqz ei? piā in te z sanctaz: i nos blā-  
dam atqz morigerā. q subito destitūris  
sum. et libuit flere in cōspectu tuo d illa  
z p illa. de me et p me. Et dimisi lachry-  
mas qz continebā vt effluerēt qntū vel-  
lent substernēs eas cordi meo: et reqcūt  
in eis: qm ibi erāt aures tue: nō cuiusqz  
hoīs supbe interpretātis ploratū meum.  
Et nunc dñe piteoz tibi in lris. legat q  
volet z interpretet vt volet. z si peccatū in-  
uenit fleuisse me mēz exiguā parte ho-  
rem: mē ocul meīs interī moriā q me  
multos annos fleuerat: vt ocul tuis vi-  
uerē: nō irideat. sz poti? si est grādi chā-  
ritate p peccatis meis fleat ipē ad te pa-  
trē omnū fratrū christi tui. Ego aut iā  
sanato corde. ab illo vulnere i q poterat  
redargui carnal affectus: fundo tibi de?  
noster p illa famula tua lōge aliō lachry-  
maz genus: qd manat de pūso spū cō-  
sideratōe piculoz oīs aīe q in adā mori-  
tur. Quāqz illa in christo viuificata etiā  
nōdū carne resoluta sic vixerit vt laudet  
nomen nū in fide moribzqz ei?. nō tū  
audeo dicere ex q eā p baptisū regene-  
rasti nullū hū exisse ab ore ei? cōtra pce-  
ptū tuū. Et dictū est a veritate filio tuo  
Si quis dixerit fratri suo fatu. e? erit  
gebēne ignis. Et ve etiā laudabili vite  
hoīm si remota misericordia discutias eā  
Quia vero nō exquiris deicta vehemē-  
ter: fiducialiter speram? aliqū apud te  
locū inuenire indulgētie. Quisqz aut ti-  
bi enumerat verā merita sua. qd tibi enu-  
merat nisi munera tua? N si cognoscant  
se oēs homines. z qui gloriā i dñō glo-  
rietur. Ego itaqz laus mea et vita mea  
deus cordis mei. sepositis paulisp bonis  
eius actibus: p quibz tibi gaudens gra-  
tias ago. nunc pro peccatis matris mee

deprecor te: et audi me per medicinā vulne-  
rū nostrorū q̄ pependit in ligno. et sedens  
ad dexterā tuā te impellat pro nobis. Scio  
misericorditer opatā: et ex corde dimisit  
se debita debitoribus suis: dimittit illi et tu  
debita sua. si qua etiā peraxit pro tot annos  
post aquā salutis. Dimitte dñe: dimitte  
obsecro. ne intres cum ea in iudiciū. Su-  
per exaltet misericordia iudiciū: quoniam  
eloquia tua vera sunt. et promissisti miseri-  
cordiā misericordibus. Quod ut esset tu de-  
disti eis. q̄ miseraberis. cui miserus eris.  
et misericordiā prestabis cui misericors fue-  
ris. Et credo iā feceris quod te rogo. scilicet vo-  
luntaria oris mei approba dñe. Namq̄ il-  
la imminēte die resolutionis sue nō cogita-  
vit suū corpus sumptuose tegi: aut cō-  
diri aromatibus: aut monumentū delectū cō-  
cupiuit. aut curavit sepulchrum patriū. Nō  
ista mādavit nobis: scilicet tñmōdo memori-  
am suā ad altare tuū fieri desideravit. cui  
nullus diei premissione servierat vñ sci-  
rer dispensari viderimā sanctā: q̄ deletū ē  
cyrographū quod erat contrariū nobis: q̄  
trūphatus est hostis: p̄putās delicta no-  
stra. et q̄rens quid obijciat. et nihil inveni-  
ens in illo in q̄ vincimus. Quis ei refun-  
det innocentē sanguinem? Quis ei restitu-  
et p̄ciū quo nos emittit: ut nos auferat ei.  
Ad cuius p̄ciū nostri sacramētū: ligavit  
ancilla tua animā suā vinculo fidei. Ne-  
mo a p̄tectione tua dirūpat eā. Nō se iter-  
ponat nec vi nec insidijs leo et draco. Ne-  
q̄ enī rñdebit illa nihil se debere ne p̄u-  
tatur et obtimeat ab accusatore callido:  
sed respōdebit dimissa debita sua ab eo  
cui nemo reddet quod pro nobis nō debens  
reddidit. Sic ergo in pace cū viro ante  
quē nulli er post quē nulli nupta est. cui  
serviuit fructū tibi afferēs cū tolerantia:  
ut eū quoq̄ lucraret tibi. Et inspirando  
mihī deus me: inspira servis tuis fratribus  
tuis meis filijs tuis: dñis meis: quibus et  
corde et voce tuis servo. ut quotquot  
hec legerint meminerint ad altare tuum  
monice famule tue cū patricio quondā  
eius cōiuge. pro quorū carnē introduxisti  
me in hāc vitā quē admodū nescio. De-  
minerint cū affectu pio parentū meorū

in hac luce trāsitoria: et fratribus meorū sub  
te patre in matre catholica: et civitū meo-  
rū in eternā hierusalē: cui suspirat p̄gri-  
natio populi tui ab exitu vsq̄ ad reditū.  
ut quoda me illa poposcit extremū. vbe-  
rius ei p̄stet in multorū orōibus tā pro p̄fessi-  
ones q̄ pro orōes meas

Explicit liber nonus  
Incipit decimus

## Agnosca te

cognito me: cognosca  
te sicut et a te cogni-  
tu.

Virtus anime mee: intra  
eā. et coapta tibi ut habebas et possideas  
sine macula et ruga. Hec est mea spes. id  
loquor et in ea spe gaudeo: quando sanus  
gaudeo. Cetera vero vite huius tūro min-  
flenda quāto magis flentur. et tanto magis  
flenda quāto minus flentur in eis. Ecce est  
veritate dilexisti: quoniam qui facit eā ve-  
nit ad lucē. Volo eam facere in corde meo  
corā te in confessiōe. in stilo autē meo co-  
ram multis testibus. Et tibi quidē domi-  
ne cui? oculi nuda est abyssus hūane cō-  
sciētie. quod occultū esset in me etiā si nollē  
p̄fiteri tibi. Te enī mihi absconderē non  
me tibi. Nunc autē quod gemit me? testis  
displicere me mihi: tu fulges et places: et  
amaris et desideraris: ut erubescā de me  
et abijciā me atq̄ eligā te: et nec tibi nec  
mihi placeā nisi de te. Tibi q̄ dñe mani-  
festus sum quocumq̄ sim. et q̄ fructu tibi cō-  
fitear dicit. Nec enī id ago v̄bis carnis  
et vocibus: sed v̄bis anime et clamore cogi-  
tationis: quē novit auris tua. Cū enī ma-  
lus sum: nihil est aliud p̄fiteri tibi q̄ dis-  
plicere mihi. Cū vero pius. nihil est aliud  
p̄fiteri tibi q̄ si nō tribnerem mihi. quā tu  
dñe benedixisti iustus: sed pius enī iustus  
eas impius. Confessio itaq̄ mea de me  
us in conspectu tuo tibi tacite fit: et nō  
tacite. Tacet enī strepitus: clamat affectu.  
Nec enī dico recti aliqd hominibus quod si  
a me tu prius audieris. aut etiā tu aliqd  
tale audies a me quod nō mihi tu prius  
dixeris. Quid mihi ergo est cū hominibus.

vt audiāt p̄fessiones meas. q̄si ip̄i sanatur  
 ri sint omnes lāguozes meos? Curiosū  
genus ad cognoscēda vira aliena: delictū  
ostium ad corrigēda sua. Quid a me que  
 rūt audire q̄ sim: qui nolūt a te audire q̄  
 sint? Et vnde sciūt cū a me ip̄o de me ip̄o  
 audiūt: an vcrū dicā. quādo q̄dam nemo  
 scit hominū q̄d agat in boie nisi spiritus  
 hominis q̄ in ip̄o est. Si autē a te audiūt  
 de se ip̄is: nō poterūt dicere mentis dñs.  
 Quid est enī a te audire de se: nisi p̄gno/  
 scere se? Quis porro cognoscit et dicē salu/  
 tum est: nisi ip̄e mentiat? Sed qz chari/  
 tas omnia credit. inter eos vtiqz q̄s con/  
 nexos sibi met vnū facit. ego quoqz dñe  
 etiā sic tibi p̄fiteor vt audiāt boies q̄b  
 demonstrare nō possum an vera confi/  
 tear. sed credūt mihi quoz n̄ mihi aures  
 charitas aperit. Verū tamen tu medice  
 meus intime quo fructu ista faciaz eliq̄  
 mihi. Nam p̄fessōes p̄teritoz maloz  
 in eoz q̄ remisisti et tepisti vt beares me  
 in te: ut as animā meā fide et sacramen/  
 to tuo. cū legunt et audiunt exultant cor/  
 ne dormiat in despatōe. et dicat: nō pos/  
 sum: sed euigilet in amore misericordie  
 tue et dulcedine gr̄e tue: q̄ potens est oīs  
 infirmus q̄ sibi p̄ ip̄am sit cōscius infirmi/  
 tatis sue. Et delectat bonos audire p̄te/  
 rita mala eoz. q̄ iam carēt eis. nec iō dele/  
 ctat qz mala sunt: sed quia fuerūt et n̄ sūt  
 Duo itaqz fructu dñe dens meus cui q̄  
 tidie p̄fiteor cōsciētia mea: spe misericor/  
 die tue securior q̄ innocētia sua. Duo fru/  
 ctu q̄so etiā hōibz corā te p̄fiteor per has  
 lras adhuc q̄s ego sim: nō quis fuerim?  
 Nam illū fructū vidi et p̄mōzani. Sed  
 q̄s adhuc sim. ecce in ip̄o tpe p̄fessionuz  
 mearū. et multi hoc nosse cupiūt qui me  
 nonerūt et nō me nonerūt. q̄ ex me v̄l de  
 me aliq̄d audierūt. sed auris eoz nō ē ad  
 cor meū: vbi ego sum quicūqz sum. Vo/  
 lunt ergo audire p̄fiteor me q̄d ip̄e int̄  
 sim. qui nec oculū nec aurē: nec mentem  
 possunt intēdere: credituri tamē volunt:  
 nunquid cogniturū? Dicit enī cis chari/  
 tas q̄ boni sunt. nō mentiri me de me p̄si/  
 tante. et ip̄a in eis credit mihi. S; q̄ fru/  
 ctu id volūt. An p̄gratulari mihi cupi